
Zarządzenie Nr 3/3/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 

2019 r., poz. 869 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Ryn na 2020 rok wprowadza się zmiany określone w załącznikach nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   35  112 152,65  zł. w tym: 

− dochody bieżące    -   27 172 381,00 zł. 

− dochody majątkowe - 7 939 771,65 zł, w tym: 

 dochody ze sprzedaży majątku  - 1 430 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych - 39 283 964,44 zł. w tym: 

− wydatki bieżące -         25 498 943,68  zł. 

− wydatki majątkowe  -  13 785 020,76 zł. 

 

3. Deficyt budżetu Gminy -  4  171 811,79  zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów w 

wysokości 2 762 038,95 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 1 409 772,84  zł.; 

 -  przychody – 5 198 208,84 zł, w tym: 

   - kredyty w wysokości 3 788 436,00 zł.; 

   - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości    

     1 409 772,84 zł.; 

-  rozchody  - 1 026 397,05 zł. 

 

       4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na:  
- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  500 000,00 zł. 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 2 762 038,95 zł. 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 

1 026 397,05 zł. 

 

 

                                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

    

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                     

                                                                                                                                          

                                                                                                                                            Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 3/3/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 12 marca 2020 r. 

 

 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciem w dziale: 

 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przesunięto kwotę 1 000,00 zł na zakup usług 

zdrowotnych/badania profilaktyczne członków OSP/. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesunięto środki w kwocie 9 471,00 zł na zakup 

materiałów /w ramach zadania sołeckiego FS Skop na zakup i montaż wiaty/  

W dziale 926 – Kultura fizyczna przesunięto środki w kwocie 10 193,69 zł na zakup materiałów /w ramach zadania 

sołeckiego FS Knis na budowę wiaty/  

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej i celowej: 

 

Środki w wysokości 32 000,00 zł otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia /rozdział Rezerwy ogólne i 

celowe/ przeznaczono na: 

-   8 000,00 zł na zakup materiałów /dz.750/ 

- 10 000,00 zł na zakup materiałów /dz.754/ 

-   2 000,00 zł na zakup usług pozostałych /dz.754/ 

- 12 000,00 zł na zakup materiałów /dz.900/ 

 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia   3/3/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 12 marca 2020 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 045 480,00 3 053 480,00

Pozostała działalność 358 700,00 366 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 18 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
96 900,00 108 900,00

Ochotnicze straże pożarne 91 500,00 103 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 15 800,00

758 Różne rozliczenia 335 100,00 303 100,00

Rezerwy ogólne i celowe 335 000,00 303 000,00

4810 Rezerwy 335 000,00 303 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 184 933,60 1 196 933,60

Pozostała działalność 566 833,60 578 833,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 996,86 89 467,86

4300 Zakup usług pozostałych 76 416,74 66 945,74

926 Kultura fizyczna 549 013,23 549 013,23

Pozostała działalność 391 376,23 391 376,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 382,54 53 576,23

4300 Zakup usług pozostałych 13 193,69 3 000,00

Rozdział Zmiana

8 000,00

75095 8 000,00

8 000,00

12 000,00

75412 12 000,00

10 000,00

-1 000,00

1 000,00

2 000,00

-32 000,00

-9 471,00

75818 -32 000,00

-32 000,00

12 000,00

Wydatki

-10 193,69

0,00

92695 0,00

10 193,69

90095 12 000,00

21 471,00



39 283 964,44 39 283 964,44Razem: 0,00


